co*rrrÉDE.LANEA.Tósprn.rrJtil..ilt3J.%19,Il.1._!$l)

OFtctO: COpTADEMU N-HOp-2024_2027-ApR-FAtSMU N{,6Z I 2OZg
HOPELCHEN, CAMPECHE, A 10 DE SEPTIEMBRE DE 2025.

tNG. HTRAM ARAnoa caro¡nót
PRESIDENTE DEI COPLADEMUN
PRESENTE._

$ 22L,349.34
SON: Doscientos Veintiún Mil Trescientos Cuarenta y Nueve pesos 34/1OO m.n.

De la obra: construccíón de cuartos para baño (sin fosa séptica) en ra rocaridad de vicente
Guerrero, Municlpio de Hopelchén.

De acuerdo a la siguiente distribución:

Sin otro particular, re¡tero a usted la uridad de m¡ ate y distingu¡da cons¡derac¡ón.